

Keurusselän retkeilyalueen esiselvitys -hanke**Päätös**

Päätän valita luontoinventoinnin tekijäksi Aallokas Oy:n ja projektipäällikkö konsultiksi Tmi Skibir:n. Projektipäällikkö tehtävän osalta tehtävä voi supistua tarjouspyyntövaiheesta, riippuen rahoituksesta ja tältä osin työohjelma suunnitellaan vastaamaan rahoitusta.

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu

Timo Määttä
kaupunkikehityspäällikkö

Päätöksen peruste

- Keuruun kaupungin hallintosääntö § 37

Selostus asiasta

Keski-Suomen liitto on myöntänyt Keuruun kaupungille hankerahoitusta Keurusselän retkeilyalueen esiselvitys –hankkeeseen. Keurusselän esiselvityshankkeella tutkitaan ulkoilulain mukaisen retkeilyalueen perustamista valtion omistamille maille ja sen laajentamista vapaaehtoisuuteen perustuen myös yksityisille maille. Lisäksi esiselvityshankkeella luodaan valmiudet jatkohankkeille, joissa koota Keurusselän ja Keuruun alueen palvelut matalan kynnyksen Low Treshold Trip - konseptiksi (LTT).

Tavoitteena on, että Keurusselän alueen LTT-konsepti tunnetaan kansallisesti ja kansainvälisesti erinomaisesta palvelukokonaisuudesta, jossa Keuruun taajaman sosiaaliset ja kulttuuriset olosuhteet on kytketty luovalla ja luonnollisella tavalla osaksi Keurusselän alueen järviluontoa. Palvelukokonaisuuden suunnittelun lähtökohtana ovat erityisesti lapsiperheiden, ikääntyvän väestön, liikuntarajoitteisten sekä vähän liikkuvien ihmisten tarpeet.

Keski-Suomen liiton rahoituspäätös ei ole lainvoimainen, koska päätöksestä on jätetty oikaisuvaatimus. Hanke voidaan käynnistää kaupungin omarahoitusosuuden puitteissa.

Kaupunki on 29.3.2023 pyytänyt tarjouksia hankkeen projektipäällikkyydestä ja luontoinventoinneista. Hankinnat tehdään kynnyksarvon alittavana pienhankintana. Molemmissa hankinnoissa hankitaan konsulttipalveluja. Oheismateriaalina on tarjouspyyntö ja tarjousten vertailu.

Keuruun kaupungin hallintosäännön 37 §:n mukaan: Tulosalueen päällikkö päättää hankinnoista, joiden arvo on enintään 60 000 euroa talousarvion ja investointiohjelman puitteissa.

Luontoinventointien osalta hyväksyttävän tarjouksen on jättänyt Aallokas Oy ja projektipäällikön osalta parhaat vertailupisteet saa Skibir Tmi tarjous.

Tiedoksianto

kenelle	päivämäärä	miten
Tarjoajat	21.4.2023	Sähköpostilla
		Kirjepostilla
		Luovutettu asianosaiselle
		Haastetiedoksiannolla
		Saantitodistusta vastaan
Elinvoiman ja asuinympäristön ltk	21.4.2023	Muulla tavoin

Päätös on asetettu yleisesti nähtäville:

- Keuruun kaupungin verkkosivuille, tiedoksianto kunnan jäsenelle 21.4.2023

Liitteet

Muutoksenhakuohje / valitusosoitus

Oikaisuvaatimusohje hankintalain 25 §:n mukaisissa, kansalliset kynnysarvot alittavissa hankinnoissa (kunnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankinto-oikaisuusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen

1. Ohjeet hankinto-oikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Käytettäessä sähköistä yhteystietoa ehdokkaan ja tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon päivänä, jona asiaa koskeva sähköinen asiakirja on viestin vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että sähköistä viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankinto-oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Hankinto-oikaisuvaatimus pannaan vireille kirjallisesti ilmoittamalla:

- hankintayksikön päätös tai muu ratkaisu, johon hankinto-oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi

Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on mainittava oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi sekä tarvittavat yhteystiedot.

Hankinto-oikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Keuruun kaupunki

Multiantie 5, 42700 Keuruu
sähköposti: keuruu@keuruu.fi
puhelin 0207 738 738 (vaihde), faksi 014 771 872

Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus

Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua.

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Jos hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle.

2. Ohjeet kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Keuruun kaupungin yhteispalvelupisteeseen määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan muutosta
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla tai telekopiona lähettäjän omalla vastuulla.

Toimitusosoite:

Keuruun kaupunki

Multiantie 5, 42700 Keuruu
sähköposti: keuruu@keuruu.fi
puhelin 0207 738 738 (vaihde) faksi 014 771 872
asiakaspalvelun aukioloaika 9 - 15

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.



Arvoisa vastaanottaja

Keski-Suomen liitto on myöntänyt Keuruun kaupungille hankerahoitusta Keurusselän retkeilyalueen esiselvitys –hankkeeseen, hankeaikaa on tämä vuosi. Pyydämme tarjoustanne hankkeen projektipäällikkyydestä ja luontoinventoinneista. Hankinta tehdään kynnsarvon alittavana pienhankintana ja tarjouspyyntö on lähetetty tuntemillemme toimijoille.

Keurusselän esiselvityshankkeella tutkitaan ulkoilulain mukaisen retkeilyalueen perustamista valtion omistamille maille ja sen laajentamista vapaaehtoisuuteen perustuen myös yksityisille maille.

Lisäksi esiselvityshankkeella luodaan valmiudet jatkohankkeille, joissa koota Keurusselän ja Keuruun alueen palvelut matalan kynnyksen Low Treshold Trip - konseptiksi (LTT). Tavoitteena on, että Keurusselän alueen LTT-konsepti tunnetaan kansallisesti ja kansainvälisesti erinomaisesta palvelukokonaisuudesta, jossa Keuruun taajaman sosiaaliset ja kulttuuriset olosuhteet on kytketty luovalla ja luonnollisella tavalla osaksi Keurusselän alueen järviluontoa. Palvelukokonaisuuden suunnittelun lähtökohtana ovat erityisesti lapsiperheiden, ikääntyvän väestön, liikuntarajoitteisten sekä vähän liikkuvien ihmisten tarpeet.

Hankesuunnitelma on liitteenä.

Keurusselän retkeilyalueen esiselvityshankkeen tarjouspyyntö

Hankinnan kohde (kaksi erillistä hankintaa, projektipäällikkö sekä luontoinventoinnit)

Molemmissa hankinnoissa hankitaan konsulttipalveluja. Palveluiden laskutus tulee tapahtua 15.12.2023 mennessä, tehtyihin tunteihin perustuen. Tarjousten tuntihinnan tulee sisältää matka-, majoitus- päiväraha- ja kaikki muut kulut. Työpajat ja palaverit järjestetään pääosin Keuruulla. Työpaja- ja palaveritilat maksaa/osoittaa tilaaja / -hanke. Projektipäällikön tarjoukseen tulee sisällyttää yksi palaveri Helsingissä / Maa- ja metsätalousministeriössä. Projektipäälliköksi haetaan yhtä henkilöä, inventoinnissa voi olla myös työryhmä.

Projektipäällikkö (hankinta 1 / enintään 33 000 € + alv)

***Projektipäällikön** tehtävänä on koordinoida hanketta ja toteuttaa osallistavaa suunnittelua hankesuunnitelman mukaisesti. Osatehtävinä hankesuunnitelman mukaisesti ovat aluetaloudellisten vaikutusten arviointi, paikallisyhteisöjen kehittävä osallistaminen, matalan kynnyksen palveluiden kartoitus, ohjausryhmän kokousten valmistelu, sidosryhmäkeskustelut, raportointi sekä maaomistajakyselyt /-keskustelut. Tähän osioon hakerahaa on varattu alustavasti 33 000 € + alv.

Projektipäälliköltä toivotaan: Korkea-asteen tutkintoa, tutkimuksellista työskentelyotetta, ryhmätoimintataitoja, kokemusta luontomatkailuhankkeista sekä kokemusta yhteistoiminnasta eri toimijoiden kanssa kuten kunta, ELY, maakunta ja metsähallitus.

Luontoinventoinnit (hankinta 2 / enintään 5 000 € +alv)

***Luontoinventointeja** tarvitaan erityisesti linnuston ja arvokkaiden luontokohteiden osalta Peurunniemestä ja ympäristöstä. Tähän osioon hakerahaa on varattu alustavasti 5 000 € + alv. Lopputuotteena on inventointiraportit.

Näiden lisäksi hankkeessa on alustavasti varattu pienempiä summia yleissuunnitteluun (reitistöt) ja matalan kynnyksen palveluiden kartoitukseen. Nämä hankinnat kohdennetaan hankkeen aikana.

Voitte tarjota osaamistanne toiseen tai molempiin hankintoihin, hankinnat 1 ja 2 käsitellään erikseen.

Tarjouksen tulee sisältää:

Projektipäällikkö (hankinta 1 / enintään 33 000 € + alv)

Työohjelma, joka mielestänne johtaa vaikuttavimpaan lopputulokseen, konsultin käyttämäksi aiotun **tuntimäärän** ja tuntihinnan sekä tarjotun **projektipäällikön cv:n**.

Luontoinventoinnit (hankinta 2 / enintään 5 000 € +alv)

Työohjelma ja inventoitava alue, joka mielestänne johtaa hankkeen kannalta tarkoituksenmukaisimpaan lopputulokseen, sisältäen, konsultin käyttämäksi aiotun **tuntimäärän** ja tuntihinnan sekä vastaavan **inventoijan cv:n**.

Tarjouksen toimittaminen

Tarjous tulee toimittaa 19.4.2023 klo 15 mennessä osoitteella: tarjoukset.kaavoitus@keuruu.fi

Tarjousten pisteyttäminen

Pisteytyksessä eniten tunteja tarjoava saa 30 vertailupistettä, muiden pistemäärät suhteutetaan tähän. Muiden hintapisteet lasketaan seuraavalla kaavalla: (vertailtava tuntimäärä / eniten tunteja) x 30.

Laatupisteet arvioida **työohjelman**, projektipäällikön **koulutuksen ja kokemuksen** perusteelle siten, että jokaisesta osiosta voi saada 20 pistettä. Parhaat laatupisteet saanut tarjoaja saa lopuksi 60 vertailupistettä, muiden pistemäärät lasketaan seuraavalla kaavalla: (vertailtava laatupisteet / parhaat pisteet) x 60.

Lopuksi hinta ja laatupisteet lasketaan yhteen ja suurimman vertailupistemäärän saanut tarjoaja valitaan konsultiksi.

Lisätietoja antaa:

Timo Määttä
kaupunkikehityspäällikkö
0400 763 995



Retkeilyalueen esiselvityshankkeen tarjousten vertailu

Luontoinventoinneista tarjouksen jätti vain Allokas Oy, joten vertailua ei voida suorittaa. Tarjous täyttää tarjouspyynnön vaatimukset.

Projektipäällikyydestä tarjouksen jättivät Skibir TMI ja Liikennesuunnittelu PK Oy, näiden osalta tarjoukset pisteytetään tarjouspyynnön mukaisesti:

Pisteytyksessä eniten tunteja tarjoava saa 30 vertailupistettä, muiden pistemäärät suhteutetaan tähän. Muiden hintapisteet lasketaan seuraavalla kaavalla: (vertailtava tuntimäärä / eniten tunteja) x 30.

Laatupisteet arvioida **työohjelman**, projektipäällikön **koulutuksen** ja **kokemuksen** perusteelle siten, että jokaisesta osiosta voi saada 20 pistettä.

Parhaat laatupisteet saanut tarjoaja saa lopuksi 60 vertailupistettä, muiden pistemäärät lasketaan seuraavalla kaavalla: (vertailtava laatupisteet / parhaat pisteet) x 60.

Pisteytys:

Tarjoaja	Tuntimäärä	Tuntipisteet	Työohjelma	Koulutus	Kokemus	Laatupisteet	Yhteispiste
Liikennesuunnittelu PK Oy	388	26,94	20	19	19	60	86.94
Skibir TMI	432	30	18	19	19	57,93	87.93

Molemmissa tarjouksissa koulutus ja työkokemus vastaavat erittäin hyvin tehtävän vaatimuksia. Molemmissa tarjouksissa työohjelma on hyvä ja selkeä, Liikennesuunnittelu PK Oy tarjouksessa työohjelmassa on kuvattu tarkemmin tehtävien suorittamista.



Retkeilyalueen tarjousten avaaminen

Aika: 20.04.2023 klo 15:34
Paikka: Keuruun kaupungintalo, kaupunkikehityspäällikön huone
Läsnä: Tuula Laaksonen
Timo Määttä

Tarjousten avaaminen

Avattiin sähköposti tarjoukset.kaavoitus@keuruu.fi ja todettiin, että määräaikaan mennessä on saapunut kolme tarjousta. Tarjouksen jättivät:

Luontoinventoinneista: Allokas Oy

Projektipäällikyydestä: Skibir TMI ja Liikennesuunnittelu PK Oy

Tuula Laaksonen

Timo Määttä